

## اخبار

### اکران نوروزی تصاویر اماکن گردشگری منطقه ۱۴

تصاویر نقاط گردشگری و اماکن تاریخی منطقه ۱۴ در آستانه نوروز ۱۴۰۰ در محورهای پرتردد این منطقه نصب می شود.

**به گزارش امتیاز؛** تصاویر اماکن گردشگری، تاریخی و تفرجگاهی این منطقه همزمان با ایام پایانی سال به منظور معرفی و آشنایی بیش از پیش شهروندان و انتقال حس و حال نوروزی، درمحورهای پرتردد شهری نصب و اکران می شود.

مقبره شهدای بوستان زیتون، باغ سلیمانیه، خانه موزه استاد معین، عمارت وثوق الدوله، آرامستان ارانه، حمام تاریخی دولاب، میدانگاه امیرکبیر و بوستان های تفرجگاهی سهند، شکوفه از جمله این تصاویر به شمار می آیند. تعطیلات نوروز ۱۴۰۰ با شیوع بیماری کرونا و لزوم عدم مسافرت شهروندان همراه شده است که فرصت مناسبی برای معرفی جاذبه های گردشگری منطقه ۱۴ به شهروندان دارالمومنین و همچنین شهروندان دیگر مناطق شهر تهران است. منطقه ۱۴ دارای بافت قدیمی، دیدنی و منحصربه فرد است که در تمامی فصول سال رنگ و بوی مخصوص به خود را دارد ولی جذابیت آن در فصل بهار دوچندان می شود.

معاون شهردا منطقه ۴ خبر داد:

**استقبال از نوروز ۱۴۰۰ با برپایی هفت سین های نوروز در منطقه ۴**
معاون خدمات شهری و محیط زیست شهرداری منطقه ۴ گفت: با اجرای سفره های هفت سین و تخم مرغ های رنگی زیبا، با نوروز و شهری آراسته به استقبال بهار و قرن جدید می رویم.

**به گزارش امتیاز،** «حمیدرضا فرخی» در این باره گفت: به منظور پاسداشت سنت حسنه عید باستانی نوروز در روزهای سخت شیوع ویروس کرونا که غم و نگرانی شهروندان را فرا گرفته است ، با اولویت قرار دادن شادی و سرور همشهریان و برپایی سفره های هفت سین، تخم مرغ های رنگی، رنگ آمیزی و زیبایی چهره شهر آراستگی فضاهای سبز شهری به استقبال نوروز و بهار ۱۴۰۰ می رویم.

او با تشریح اقدامات نوروزی منطقه ۴ در آستانه بهار ادامه داد: برپایی سفره هفت سین در بزرگراه سردار سپهبد شهید حاج قاسم سلیمانی محدوده میدان رسالت، بلوار شاهد، ساختمان شهرداری منطقه ۴ و به همراه نصب ۲۳ تخم مرغ رنگی از جمله اقدامات نوروزی منطقه ۴ در فرخی تصریح کرد: شستشو، ضدعفونی و رنگ آمیزی المان های شهری و بوستانی زچمله نیمکت ها، مجموعه های بازی کودکان، مجموعه های ورزشی، سرویس های بهداشتی، دیواره های شهری، پل های عابر پیاده، ایستگاه های تاکسی و اتوبوس و ... از جمله اقدامات نوروزی به شمار می رود.

معاون خدمات شهری منطقه ۴ اظهار امیدواری کرد و گفت: امیدواریم در کنار شهروندان گرامی و با رعایت پروتکل های بهداشتی، فاصله اجتماعی و استفاده از ماسک ، نوروزی شاد و مفرح را سپری کنیم.

#### ستاد کرونا: پرواز از ۳۲ کشور را به داخل ممنوع کردیم

ستاد کرونا: پرواز از ۳۲ کشور را به داخل ممنوع کردیم/ مرزهای غربی کشور را بستیمسخنگوی ستاد ملی کرونا گفت: بر اساس آخرین اطلاعات، تقریبا همه مراکز استان‌ها به وضعیت زرد کرونا قرار دارند و اگر مردم بخواهند به همه جا می‌توانند بروند، اما خواهش ما این است که سفر نروید.

«علیرضا ریئسی» سخنگوی ستاد ملی کرونا در مراسم اختتامیه رویداد کرونا روایت با اشاره به تاثیر تحریم‌ها بر شرایط کشور، بیان کرد: قبل از ورود کرونا به ایران، اقدامات بسیاری انجام شده بود و کشورهایی در اروپا و آمریکا هنوز درگیر ویروس کرونا نشده بودند و وقتی وجود ویروس در چین اعلام شد، رسانه‌های غربی با برنامه یزی می‌گفتند که کرونا وارد ایران شده و مسئولان نمی‌گویند، در حالی‌که روز ۳۰ بهمن و دو روز قبل از انتخابات، وجود ویروس در کشور اعلام شد. وی ادامه داد: این‌که کرونا ۱۰ روز قبل یا یک ماه قبل وجود داشته، اهمیتی ندارد و مهم مدیریت کروناست زیرا پیش بینی می‌کردیم که این ویروس پاندمی خواهد شد و کل دنیا را می‌گیرد و همین اتفاق افتاد.مطمئن باشید تا یک سال دیگر، رهبران را بر اساس مدیریت کرونا قضاوت می‌کنند. حتی نتخابات آمریکا تحت تاثیر کرونا قرار گرفت.

ریئسی افزود: کرونا تنها بیماری در جهان بود که همه نقطه سرخط شروع کردند و بسیاری از کشورها به ازای هر هزار نفر، بیش از هفت تخت دارند ولی در کشور ما به ازای هر هزار نفر، ۱۶ تخت بیمارستانی وجود دارد نباید فراموش کرد که ما نظام بسیار قدرتمندی به نام نظام شبکه بهداشت داریم که از همین طریق توانستیم بیماری را کنترل کنیم. در حال حاضر روزانه بیش از ۱۰۰ هزار تست کرونا در سراسر کشور انجام می‌شود و بالاترین میزان مرگ و میر به ازای هر یک میلیون نفر جمعیت در انگلستان است و این در حالی است که انگلستان یک نظام بهداشت و درمان بسیار قدرتمند دارد. وی افزود: وقتی ۶۲ درصد مرگ و میرها در اروپا در خانه سالمندان اتفاق می‌افتد و کمتر از یک تا دو درصد در کشور ما این اتفاق رخ داده، نشان دهنده موفقه فرهنگی و احترام به سالمندان در ایران است که کمتر جایی دیده می‌شود و ۹۹ درصد سالمندان در کشور در خانه خود و کنار بچه‌های خود زندگی می‌کنند.

ریئسی گفت: بالاترین حمایت‌ها را بازاریاران و کسبه در مدیریت کرونا انجام دادند و این در حالی بود که خود زیر فشارهای اقتصادی شانه خُم کردند، کرونا درسی‌های زیادی برای ما داشت و دارد، هرچند جمعیت‌های زیادی وارد کرد، ولی مردم یک بار دیگر مرجعیت جامعه پزشکی را مشاهده کرده و نتیجه گرفتند.

رییس پلیس پایتخت با تشریح آخرین وضعیت ماجرای درگیری نماینده مجلس با سرباز پلیس راهور گفت که اخبار مربوط به انتقال این فرد به خشکشویی پلیس شایعه است.

سردار حسین رحیمی در حاشیه اجرای طرح‌های پلیس پایتخت درباره ادعای مطرح شده پیرامون انتقال سرباز پلیس راهور که مورد برخورد از سوی نماینده مجلس واقع شده بود، به خشکشویی پلیس گفت: این سرباز نیروی عملیات پلیس راهور است و در همان نیرو نیز فعال است و اخبار منتشر شده در مورد انتقال وی شایعه است. وی در مورد آخرین وضعیت رسیدگی به این پرونده و شکایت از عنابستانی، نماینده مجلس نیز گفت: مسیرما، مسیر قانون است و ما شکایتمان را به طور رسمی اعلام کردیم.

رحیمی افزود: ما علاوه بر قوه قضاییه با مجلس نیز مکاتبه کردیم و فیلم ایشان و تخلف ایشان را ارسال کردیم و از طریق مجاری قانونی به شکایتمان ادامه خواهیم داد.

فرمانده انتظامی تهران بزرگ همچنین در پاسخ به پرسشی درباره اقدامات پلیس برای چهارشنبه سوری گفت: پلیس در این ایام در آماده باش کامل بوده و با مخلان نظم و امنیت و افرادی که بخواهند اقدام به ایجاد رعب و وحشت کرده یا از مواد محترقه غیر مجاز استفاده کنند برخورد خواهد کرد این افراد دستگیر شده و خودروهایشان



نیز توقیف و تا پایان تعطیلات در پارکینگ خواهد بود.

رحیمی درباره این که آیا مواد محترقه مجاز نیز برای چهارشنبه سوری وجود دارد یا خیر؟ گفت: برخی از این مواد که جزو تولیدات داخلی هستند دارای مجوزند اما تعداد آنها بسیار کم بوده و البته باید به این نکته نیز توجه شود که نحوه استفاده از این مواد نیز مهم است. بنابراین توصیه پلیس این است که در چهارشنبه سوری خانواده ها به صله رحم پرداخته و از انجام حرکات

ییس پلیس پایتخت عنوان کرد

# آماده باش پلیس پایتخت برای چهارشنبه سوری و نوروز ۱۴۰۰



نیز توقیف و تا پایان تعطیلات در پارکینگ خواهد بود.

رحیمی درباره این که آیا مواد محترقه مجاز نیز برای چهارشنبه سوری وجود دارد یا خیر؟ گفت: برخی از این مواد که جزو تولیدات داخلی هستند دارای مجوزند اما تعداد آنها بسیار کم بوده و البته باید به این نکته نیز توجه شود که نحوه استفاده از این مواد نیز مهم است. بنابراین توصیه پلیس این است که در چهارشنبه سوری خانواده ها به صله رحم پرداخته و از انجام حرکات

رییس پلیس آگاهی تهران بزرگ اعلام کرد:

## «رونق بازار مسروقات» به دلیل پرداخت خسارت مالی از سوی بیمه‌ها

شرایطی را فراهم کند که جنس دسته اول خریداری شود. بیمه چون خسارت مالی را پرداخت می‌کند، این به بازار مسروقات رونق می‌دهد و از همین روما این موضوع را دنبال می‌کنیم تا به نتیجه برسد.

وی ادامه داد: البته ما ساماندهی این بازار مسروقات را بررسی می‌کنیم و این موضوع در دستور کار ما قرار دارد. وضعیت بازار خلایبر به نحو مطلوبی رسیدگی و جمع‌آوری شد.

رییس پلیس آگاهی تهران بزرگ تصریح کرد: در حال حاضر کمی در بازار شوش مشکل داریم. یکی دو محور هم در خاوران داریم که رسیدگی به آنها در دستور کار قرار دارد.

وی ادامه داد: این مناطق شناسایی شده است و در سال ۱۴۰۰ رسیدگی و ساماندهی این مراکز در دستور کار قرار گرفته است. ما با اخذ مجوز قضایی به این مناطق رسیدگی می‌کنیم.

سردار لطفی درباره بانک اطلاعات ژنتیک مجرمان خاطرنشان کرد: بانک اطلاعاتی ما با بانک اطلاعاتی پزشکی قانونی که در این زمینه تشکیل شده، همپوشانی دارد. وضعیت بانک‌های اطلاعاتی در پلیس بسیار مناسب است، اما با یک سری از دستگاه‌ها مانند ثبت احوال مشکل داریم و در جلسه‌ای که با استانداری نیز داشته‌ایم، در آنجا اعلام کردیم که پلیس دستگاهی است که به مردم خدمت ارائه می‌دهد، بنابراین همه بانک‌های اطلاعاتی باید در اختیار پلیس قرار بگیرد تا بتواند از آن استفاده کند.

رییس پلیس آگاهی تهران بزرگ تصریح کرد: متأسفانه ما کمی

در جلسه ستاد خادم منتظر در منطقه ۱۲ پایتخت تشریح شد:

## فعالیت‌های داوطلبانه شهری تقویت و متمرکز می‌شود

پرهیز از موازی‌کاری در این حوزه تشکیل شده، گفت: ستاد خادم منتظر در شهرداری تهران تشکیل شده و هم‌اکنون برای تشکیل ستادهای منطقه‌ای به برگزاری جلسات در مناطق می‌پردازد و به همین دلیل امروز این جلسه در منطقه ۱۲ تشکیل شده است.

وی توضیح داد: این ستاد دارای سه کارگروه اعم از کارگروه اربعین، کارگروه سامانه سمات و بانک اطلاعاتی مددجویان است و کارگروه فعالیت‌های داوطلبانه است و گفت: راه‌اندازی موب‌کهای سلامت در سطح شهر برای در دسترس قراردادن اقلام بهداشتی، کمک‌های معیشتی

## اجرای ویژه برنامه های «بهار جانها» در منطقه ۱۵

مساجد یک ساعت قبل از سال تحویل و قرائت دعای توسل و دعای تحویل سال نو از برنامه های روز اول عید نوروز است که با مشارکت مرکز فعالیت های دینی شهرداری تهران و امور مساجد در سطح منطقه برگزار می شود.

او به تشریح برنامه های نوروزی و اعیاد شعبان پرداخت و گفت: برپایی کمپین «نور، شهر، امید» با رویکرد ترغیب و تشویق شهروندان در آذین بندی و چراغانی بالکن های مشرف به خیابان های اصلی، اجرای «ادعیه متناسب و موسیقی فاخر» توسط کاروان خودرویی آذین بندی شده مجهز به سیستم صوت در گذرهای پرتراکم، برگزاری مراسم نورافشانی وآتش بازی همزمان با اعیاد شعبان در معابر اصلی، برپایی پردیس «جان جهان» شامل انتخاب مهمترین میدا اصلی منطقه به مناسبت اعیاد خجسته شعبانیه، با مشارکت هیات مذهبی، بسیج و نهادهای مردمی و اصناف برای نصب بنر و عکسهایی با مضامین اعیاد شعبان و برگزاری جشن نیمه شعبان از

## پلمب ۴ منقل‌خانه در تهران؛ بازداشت ۸۰۰ موادفروش



از طرح ظفر جمع آوری شدند، گفت: در روزهای پایانی سال طرح برخورد با معتادان متجاهر را تشدید کردیم.

رحیمی با بیان اینکه ۳۹ دستگاه خودرو و موتورسیکلت مرتبط با مجرمان در این طرح توقیف شد، گفت: ۵۴۷ عدد انواع ادوات و

با کرونا آخرین وضعیت تردد و شهرهای ممنوعه برای سفر، امروز اعلام خواهد شد، اماتوصیه ما برای شهروندان این است که تا جای ممکن از انجام سفر و حضور در اماکن شلوغ و پرتجمع خوداری کنند. با این وجود در طول نوروز در آماده باش کامل خواهیم بود.

**آماده باش بیش از ۲۰ هزار نیروی پلیس پایتخت درنوروز ۱۴۰۰**

فرمانده انتظامی تهران بزرگ در پاسخ به پرسشی درباره طرح نوروزی پلیس اظهار کرد: این طرح از ۲۸ اسفند آغاز شده و تا ۱۵ فروردین ماه ادامه خواهد داشت. بر این اساس بیش از ۲۰ هزار نیرو در تهران بزرگ مستقر بوده و علاوه بر آماده باش کالانتری ها و کانکس های پلیس، ۱۹۰ ایستگاه نوروزی نیز اقدام به ارائه خدمات شبانه روزی به شهروندان خواهند کرد.

وی افزود: در طول تعطیلات نوروزی گشت های خودرویی وموتوری و پیاده پلیس در سطح محلات افزایش خواهد یافت .

رحیمی درباره ی وضعیت ترافیکی در پایتخت نیز گفت: پلیس راهور ما به همراه یگان امداد در معابر منتهی به بهشت زهرا در محدوده مراکز خرید و ... در آماده باش کامل خواهد بود و پیش بینی های لازم چه درقبل از آغاز سال نو که حجم ترافیک بالااست و چه برای بعداز تعطیلات که ممکن است خلوتی معابر موجب افزایش سرعت شود، اتخاذ شده است.

## اجتماعی

شماره ۳۱۷۰

### خبر کوتاه

#### آماده باش ستاد مدیریت بحران شمال تهران در آخرین سه شنبه سال

مدیریت بحران شهرداری منطقه یک در ستاد مرکزی، نواحی دهگانه، محلات شمال تهران و سازمان های تخصصی و عملیاتی برای جلوگیری از بروز حوادث غیر مترقبه و واکنش سریع، در آخرین سه شنبه سال و مراسم چهارشنبه سوری آماده باش می شوند.

**به گزارش امتیاز،** کیوان فاتحی منش دبیر ستاد مدیریت بحران شهرداری این منطقه با بیان مطلب فوق اظهار داشت: جلسه فرماندهی حادثه، سه شنبه ۲۶ اسفند ماه در پایگاه ویژه مدیریت بحران منطقه (ازگل) از ساعت ۱۷ تا پایان آماده باش با هدف نظارت و هدایت بر حوادث با حضور اعضای تخصصی و عمومی عضو ستاد مدیریت بحران منطقه از جمله نمایندگان سرکالانتری یکم قاتب، پلیس راهور منطقه، منطقه ۳ سازمان آتش نشانی، اورژانس شمال تهران، ادارات آب، برق، گاز، هلال احمر و نواحی دهگانه تشکیل می شود. او افزود: تیم های عملیاتی اطفاء حریق و اورژانس سیار در محل های پر جمعیت و خطر ساز منطقه مستقر می شوند و مراکز درمانی و بیمارستان ها نیز اقدامات لازم را جهت کمک رسانی به مدمومین احتمالی انجام می دهند. فاتحی منش تصریح کرد: آموزش های مجازی به شهروندان نیز توسط سراهای محلات در شبکه های اجتماعی در خصوص خطرات آتش و راهکارهایی برای مراقبت بیشتر والدین از فرزندانشان در حال انجام است.دبیر ستاد مدیریت بحران با اشاره به نقش اطلاع رسانی در کاهش خطرات و حوادث گفت: پیام های اطلاع رسانی در قالب بنر و پوستر نیز برای هوشیاری بیشتر شهروندان در سطح منطقه یک در حال نصب است.

در آستانه بهار ۱۴۰۰:

#### کارناوال های نوروزی در منطقه ۲۱ به راه افتادند

عبور کاروان های نوروزی از محله های ۱۳گانه منطقه۲۱، اقدامی نمادین در راستای گرامیداشت اعیاد خجسته شعبانیه و نوروز ۱۴۰۰ است.

**به گزارش امتیاز،** در این طرح نوروزی، کارناوال های عروسک های بومی و محلی، نوروزگاه سیار، سین سلامتی، عروسک های نوروزی، اقوام ایران زمین و عموموزوها، تخم مرغ های رنگی، نوروزگاه سیار و حاجی فیروزها، در میان مردم حضور می یابند تا با کنار یکدیگر، بهار ۱۴۰۰ را تبریک و شادباش گویند. این اقدام، در قالب برنامه های فرهنگی و هنری نوروز، با هدف ایجاد روحیه نشاط، تأمین سلامت جسمی و روحی شهروندان،افزایش امید به زندگی، بهادیند کردن فرهنگ صحیح ترافیکی و فرهنگ سازی در راستای تحقق شعار« آسمان آبی، هوای پاک»، تأکید بر رعایت شیوه نامه های بهداشتی در راستای کنترل پاندمی کرونا و ... انجام می شود.شهر سالم با شهروندانی سالم، مسئولیتی اجتماعی است که با رویکرد مدیریت شهری و تنظیم و اجرای طرح هایی همچون طرح نوروزی ۱۴۰۰ منطقه۲۱، به انجام می رسد. عبور کاروان های نوروزی در نواحی سه گانه این منطقه، از اواسط اسفند ماه آغاز و تا واپسین روزهای سال جاری ادامه خواهد داشت.

امام جمعه موقت تهران در مراسم افتتاح خیابان شهادت منطقه ۱۹:

#### پروژه های توسعه محله ای خدماتی ماندگار محسوب می شود

مراسم افتتاح خیابان شهامت همزمان با آغاز ماه مبارک شعبان و با حضور جمعی از سران کشوری و لشگری، مدیران ارشد شهرداری تهران ، شهردار و مدیران شهرداری منطقه ۱۹ برگزار شد.

**به گزارش امتیاز،** در این مراسم که با حضور محمد سالاری رئیس کمیسیون شهرسازی و معماری شهرداری تهران و علی اعطا عضو این کمیسیون، صفا صبوری دبلمی معاون فنی و عمرانی شهرداری تهران، افشین حبیبی زاده عضو شورای اسلامی شهر تهران، آیت الله عیسی موسوی هشترودی و حسین سروری معاون سیاسی فرمانداری تهران ، سرتیپ دوم خلیان شیخی معاون هماهنگی هوانیروز، احمد یوسف پور فرمانده ناحیه مقاومت بسیج ایزد و شورایانیان منطقه برگزار شد، آیت اله محمد حسن اوباریان فرد امام جمعه موقت تهران با بیان اینکه در آمدهای شهرداری باید به درآمدهای پایدار مبدل شود افزود: درآمدهای صحیح و اصولی می تواند شهرداری را در حفظ منابع و سرمایه ها هدایت کند ضمن اینکه درخصوص هزینه های نیاز بند دقت شود و در همین راستا نیز ارائه خدمات محله محور با رصد دقیق نیازهای شهروندان، خدماتی ماندگار محسوب می شود. او ضمن تشکر از خدمات انجام شده در شهر برای آراش شهروندان اظهار کرد: احداث خیابان شهامت در این منطقه اقدامی هماهنگ با هزینه نسبتا محدود محسوب می شود که با اجرای آن زمینه افزایش کیفیت زندگی شهروندان منطقه فراهم شده است. محمد سالاری رئیس کمیسیون شهرسازی و معماری شورای اسلامی شهر تهران در ادامه این مراسم از تغییر انگاره سوداگراانه مدیریت شهری در شهروفرشی برای اداره شهر و تأثیر آن در کاهش کیفیت زندگی و افزایش ترافیک سخن گفت و تصریح کرد: در دوره مدیریت شهری جدید با وجود مشکلات مالی موجود موفق شدیم این انگار را کنار گذاشت و مصوبه برج باغ ها را لغو و آن را به خانه باغ ها تبدیل کنیم. او همچنین به اجرای پروژه های توسعه محله ای در این دوره در راستای رفع مطالبات شهروندان و شورایاران اشاره کرد و افزود: در همین راستا اسامی دهه های جدید ای مبتنی بر مفارود و واقعی محلات و شورایاران تهیه شد که در گام اول نیز ۱۲۰۰ پروژه توسعه محله ای تعریف و ۶۵۰ پروژه اجرا شده است. این مسئول در ادامه از خدمات شهردار و شورایاران این منطقه در افتتاح این خیابان به عنوان کاری ماندگار و ارزشمند قدرانی و ابراز امیدواری کرد: آسجاسی که در این منطقه میدانی مسئولین، نهادهای حاکمیتی و معتمدین، روحانیت معزز و خانواده معظم شهدا ایجاد شده است، الگو و سروهه کار دیگر مدیران شهر تهران باشد.